

مدیرعامل شرکت گاز استان اعلام کرد: فعالیت بالغ بر ۲۲ طرح گازرسانی در ۱۸۵ روستای آذربایجان شرقی



تبریز- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رهنمای توحیدی، مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه گازرسانی به ۱۸۵ روستای استان وفق برنامه‌ریزی‌ها و زمانبندی صورت پذیرفته درحال اجراست، گفت: هم‌اکنون ۲۲ پروژه گازرسانی در ۱۸۵ روستای استان فعال می‌باشد. وی ادامه داد: به فراخور اجرای شبکه‌های گازرسانی، تزریق گاز و نصب اشعاعیات نیز برای بهره مندی هر چه سریع‌تر خانوارهای روستایی از نعمت گاز طبیعی انجام می‌گردد. توحیدی با اشاره به سایر پروژه‌های مهم فعال در حوزه گاز استان، اظهار داشت: گازرسانی به کلیه صنایع مشمول مصوبه شورای اقتصاد، در برنامه اجرایی سال ۱۴۰۰ این شرکت قرار دارد. مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی تصریح کرد: علاوه بر تأمین گاز متقاضیان شهری و روستایی و همچنین بخش‌های تولیدی و صنعتی، پروژه‌های مهم شرکت در مدیریت کرین، حفظ و نگهداری تأسیسات گازرسانی و… تداوم دارد. وی تأکید کرد: هم‌اکنون ۱۰۰ درصد خانوار شهری و ۹۷/۸ درصد خانوار روستایی و ۸۶۶۹ مصرف‌کننده صنعتی تحت پوشش گاز طبیعی قرار گرفته‌اند.

فعالیت ۵۰ اکیپ عملیاتی شرکت توزیع برق استان سمنان در انتخابات

سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان اعلام کرد: برای انتخابات روز جمعه ۲۸ خرداد ماه، ۵۰ اکیپ اجرایی این شرکت آماده باش کامل بوده و ایفای نقش نمودند. موسوی زاده ضمن قدردانی از تلاش و زحمات کلیه نیروهای عملیاتی و پشتیبانی این شرکت در این امر خطیر گفت: تمامی تجهیزات و همکاران کشیک به استعداد ۱۵۰ نفر در مرکز فوریت‌های برق آماده خدمت رسانی بوده تا در صورت بروز اشکال یا حادثه احتمالی به ویژه در شعب اخذ رای، اقدام اصلاحی به عمل آورند که خوشبختانه مورد خاصی گزارش و حادث نشده است.وی افزود: براساس برنامه‌ریزی صورت گرفته و تشکیل ستاد اجرایی آمادگی برگزاری انتخابات در حوزه ستادلی شرکت و مدیریت‌های توزیع برق در هر شهرستان، کلیه واحدهای اتفاقات و عملیات و تعمیرات خطوط برق، در روز انتخابات با آمادگی صددرصدی در هشت شهرستان استان نقش آفرینی شایسته‌ای داشتند. وی با عنوان این که مدیر کشیک استان در حوزه ستادی مستقر و هماهنگی لازم را بین واحدها به انجام رسانده تصریح کرد: در هر شهرستان، مدیر کشیک و همچنین نیروهای فنی، تخصصی و پشتیبانی کشیک حضور و آمادگی کامل داشته و در راستای تأمین برق مطمئن شعب اخذ رای، همکاری شایسته به عمل آوردند.

معرفی سرپرست بهره‌برداری گاز مرکز استان گلستان

گرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با حکم مدیرعامل گاز گلستان،سرپرست بهره‌برداری گاز مرکز استان منصوب شد.

طی تنستستی باحضورحمیدی فرماندار گرگان ومدیرعامل شرکت گازاستان گلستان که درمحل فرمانداری شهرستان برگزارشد ابوالفضل نرسی بعنوان سرپرست بهره‌برداری گاز مرکز استان منصوب شد. دراین جلسه،مدیرعامل شرکت گازاستان با قدردانی ازحیاطتها و پیگیریهای فرماندارشهرستان داجرایی پروژه‌های گازرسانی منطقه بویژه ۳ روستای کوهستانی شاهکوه علیسا و سفلی و چهار باغ، گزارشوی ازعملکرد شرکت درسطح شهرستان ارائه نمود.

رشت – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در دو ماه اول سال جاری با رعایت مصرف بهینه و ایمن گاز طبیعی توسط مشترکین خانگی، امکان تحویل سوخت بیشتر به بخش نیروگاهی فراهم شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از مصرف یک میلیارد و ۳۴۷ میلیون مترمکعب گاز توسط مشترکین گیلانی در دو ماه ابتدایی امسال خبر داد و گفت: این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۰ درصد رشد داشته است. حسین اکبردردخصوص مصرف گاز مشترکین

اردبیل – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: خطا و پایین بودن سطح ایمنی راه‌ها عامل اصلی تصادفات درجاده‌های استان اردبیل است. سرهنگ نجات‌حمزه فرمانده پلیس راه خلخال – زنجان ضمن اعلام این مطلب گفت: سه عامل مهم راه، وسایله نقلیه و عامل انسانی در وقوع یک حادثه رانندگی بین جاده‌ای دلیل هستند. وی افزود: بیشتر راه‌های ارتباطی بین‌شهری و



خانگی اظهار داشت: بحمدالله با فرهنگ سازی و اطلاع‌رسانی مناسب، در فروردین و اردیبهشت امسال، حوزه خانگی بالغ بر ۴۸۵

مدیرعامل شرکت گاز استان:

تحویل گاز به بخش نیروگاهی گیلان ۲۴ درصد افزایش یافته است

میلیون مترمکعب گاز مصرف کرده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸ درصد کاهش یافته است. وی با اشاره به تحویل گاز به نیروگاه‌های استان در دو ماه اول امسال گفت: خوشبختانه با صرفه جویی و رعایت الگوی مصرف توسط مشترکین خانگی، تحویل گاز در بخش نیروگاهی با افزایشی ۲۴ درصدی به ۶۱۷ میلیون مترمکعب رسیده است. مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان همچنین از مصرف ۱۴۵ میلیون مترمکعب گاز در بخش صنعتی، ۵۷ میلیون مترمکعب گاز در بخش حمل و نقل و ۴۳میلیون مترمکعب گاز

فرمانده پلیس راه خلخال – زنجان اعلام کرد:

پایین بودن سطح ایمنی راه‌ها عامل حوادث بیشتر تصادفات درجاده‌های استان اردبیل

فرعی استان اردبیل وهمچنین راه‌های ارتباطی روستایی شهرستان خلخال کم‌عرض،فاقد ایمنی لازم و متناسب با افزایش حجم ترافیک نیست. وی گفت:هرچند خطای انسانی در برخی از حوادث رانندگی در راه‌های ارتباطی خلخال عامل ایجاد حادثه اعلام می‌شود ولی بیشترین حوادث رانندگی منجر به فوت در راه‌های خلخال ناشی از پایین بودن سطح ایمنی راه‌ها از جمله وجود

راهاندازی اتوماسیون عملیاتی و تجمیع مراکز پیام اورژانس ۱۱۵ دانشگاه علوم پزشکی ایران در شهریار

شهریار- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مراسم راه‌اندازی اتوماسیون عملیاتی و تجمیع مراکز پیام اورژانس ۱۱۵ دانشگاه علوم پزشکی ایران در شهرستان شهریار باحضور دکتر نوری معاون فنی و عملیات اورژانس کشور؛ توکلی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایران؛ مشاور رئیس دانشگاه، مدیر آسار و فناوری اطلاعات دانشگاه، مدیرشبکه بهداشت ودرمان شهریار؛ مدیر شبکه بهداشت و درمان بهارستان، مدیر شبکه بهداشت ودرمان شهرستان ملارد و منجیری

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان شهریاردر در شبکه بهداشت ودرمان شهریار برگزارشد.

در این مراسم ناصح مدیر شبکه بهداشت و درمان شهریار گزارشی درخصوص عملکرد حوزه اورژانس ۱۱۵ شهرستان شهریار؛ شرایط موجود و چالش‌ها ومشکلات پیش رو ارائه نمود. مدیر شبکه بهداشت و درمان شهریار ضمن قدردانی از مساعدت رئیس دانشگاه؛ معاون درمان و همچنین رئیس سازمان اورژانس کشور درخصوص استقرار سامانه

ساری – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مراسم اختتامیه نخستین جشنواره فرهنگی، هنری و ورزشی لیخند زندگی ویژه کودکان کار بهزیستی استان مازندران با حضور محمود علی گو مدیر کل دفتر امور آسیب دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی کشور، فرزند گوهردهی مدیر کل بهزیستی مازندران، نماینده مردم شریف شهرستان‌های ساری و میانرود در مجلس شورای اسلامی

همدان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرعامل شرکت آبیای استان همدان از اختصاص یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای توسعه طرح‌های آب و فاضلاب این استان در سال جاری خبر داد. سید هادی حسینی بیدار درگفتگو با خبرنگاران با اشاره به اینکه ظرف سالهای اخیر گام‌های خوبی در زمینه تأمین و توزیع آب در استان برداشته شده، افزود: به جرات می‌توان گفت همدان به کارگاهی از طرح‌های مرتبط با آب و فاضلاب تبدیل شده است. وی اظهار کرد: درحال حاضر ۳۰ شهر و

هوشمند اتوماسیون پیش بیمارستانی؛ تصریح نمود این سامانه با دارا بودن مزیت‌های اساسی از جمله مدیریت بهینه منابع و امکانات؛ امکان نظارت کامل و آنلاین بر فعالیت پایگاههای اورژانس؛ کاهش هزینه‌های جاری؛ ارتقاء بهره وری و رضایتمندی پرسنل و خدمت گیرندگان و مدجویان راهکاری بسیار مؤثر و کارآمد، برای ارتقاء پوشش خدمات حوزه فوریت‌های پیش بیمارستانی می‌باشد. معاون فنی و عملیات اورژانس کشور نیز با اشاره به مزایای گسترده سامانه آسایار؛ بر امکان

مددکاران و روانشناسان برای زندگی بهتر، بیان کرد: فعالیت سازمان بهزیستی وفرزندان ما به عنوان یک تیم، حل مسئله است و قرار نیست که ما کمکی کنیم بلکه باید به کمک فعالیت‌های حوزه اجتماعی سبب شده که در این روزهای سخت کرونایی افراد فعالیت‌های خود را انجام دهند. مدیر کل دفتر امور آسیب دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی کشور با اشاره به تلاش فرزندان بهزیستی در کنار

استان رویکردی اجتماعی و غیر سیاسی به این حوزه دارند و با یک ساختار منسجم عمل می‌کنند. وی به فعالیت کارکنان مراکز آسیب اشاره کرد و افزود: عشق و علاقه به فعالیت‌های حوزه اجتماعی سبب شده که در این روزهای سخت کرونایی افراد فعالیت‌های خود را انجام دهند. مدیر کل دفتر امور آسیب دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی کشور با اشاره به تلاش فرزندان بهزیستی در کنار

اختصاص یک هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان برای توسعه طرح‌های آب و فاضلاب استان همدان

استان در مجلس قدردانی کنم. این مسئول با اشاره به اینکه ۵۶ درصد طرح جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب همدان اجرا شده، گفت: امسال در حوزه فاضلاب ۳۰۰ میلیارد تومان قرارداد منعقد کردیم و همچنین در همدان ۴۰۰ میلیارد تومان با سرمایه گذاران بخش خصوصی پروژه درحال اجرا داریم. وی در پاسخ به پرسشی در خصوص وضعیت آب شرب روستاها با توجه به خشکسالی موجود، گفت: درحال حاضر به ۳۶ روستای استان آبرسانی سیار داریم که پیش‌بینی می‌کنیم با روند موجود این میزان به ۱۶۰ روستا افزایش یابد. حسینی بیدار با تأکید بر اعمال مدیریت

صافه‌های آب آشامیدنی در استان را

چهارمین اجلاس سراسری رضایتمندی مشتری

ذوب آهن اصفهان تندیس زرین رضایتمندی مشتری دریافت کرد



اصفهان خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در چهارمین اجلاس سراسری رضایتمندی مشتری با رویکرد نقش مدیران اقتصادی در پیشبرد اقتصاد مقاومتی و جهش تولید که از طرف معاونت توسعه مدیریت و منابع وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، هفته گذشته در سالن همایش رایزن تهران برگزارشد، ذوب آهن اصفهان موفق به دریافت تندیس زرین رضایتمندی مشتری گردید. تندیس مذکور طبق ارزیابی صورت گرفته در رابطه با فعالیت‌های انجام شده در حوزه مدیریتی و رهبری بازار و مشتری مداری، برآورده کردن مناسب یا فراتر از انتظارات مشتری، میزان رضایت مشتریان و ارزیابی آن، فعالیت‌های بهبود مربوط به رسیدگی به شکایات مشتری و… به ذوب آهن اصفهان اهدا شد.در این اجلاس که با حضورغزایی، معاون داخلی وزیر و توسعه وزارت راه و شهرسازی، جنیدی معاون حقوقی رئیس جمهور، رسولی معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت راه آهن، پهلوانی رئیس سازمان ملی بهره وری ایران، نیکویی رئیس سازمان گسترش اقتصاد

جمهوری اسلامی

حکومت یک دست و پایان سنگ اندازی‌ها

با پایان یافتن انتخابات ریاست جمهوری اکنون حکومت به صورت کاملاً یک دست در آمده است و همه ارکان نظام دارای یک تفکر است، این امر علی‌رغم معایب خود دارای محاسنی هم هست وآن قبول نکردن هیچ پهنانه‌ای ازسوی مردم در خصوص سنگ اندازی مخالفان و کار نکردن می‌باشد. زمانی که سه قوه کشور، نیروهای نظامی،شورای نگهبان، مجمع تشخیص مصلحت نظام، اتمه جمعه به ویژه امام جمعه مشهد وبه خصوص صدا و سیما… در یک مسیر باشند و حمایت قاطع رهبری را نیز داشته باشد دیگر پهنانه برای کار نکردن وجود ندارد. کشور امروز از مشکلات بسیاری رنج می‌برد که مهم‌ترین آنها تورم و گرانی می‌باشد که باید این دولت آنها را حل کند. رئیس جمهوری منتخب قول ساخت ۴ میلیون خانه در چهار سال به مردم را داده است آنهم به صورت زمین رایگان که جوانان منتظر عملی شدن این قول نیز هستند. همچنین رئیس‌جمهور منتخب گفته است مخالف فیلترینگ شبکه‌های اجتماعی است که امید است این قول هم عملی شود. در زمینه سیاست خارجه نیز رئیس‌جمهور منتخب باید موضع خودرا روشن کندکه خواهان چه نوع رابطه با کدام کشورها ست و آیا بگرام هنوز لاشه متعفن است یا یک پیمان معتبر بین‌المللی و لوابح FATF نیز قرار است اجرا شوند و یا از دستور کار خارج می‌شوند؟ در زمینه مسائل فرهنگی و بانوان این دولت چگونه برخورد خواهد کرد؟ اینها مسائلی است که زمان، پاسخگوی آنها خواهد بود.

مشهد- حامد رضایی

تولید کارت ن از ضایعات محصولات کشاورزی در استان اردبیل

اردبیل – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: کارخانه‌ای در استان اردبیل ازضایعات محصولات کشاورزی اقدام به تولید کارتن نموده است.

استاندار اردبیل در بازدید ازواحدهای تولیدی ضمن اعلام این خبر گفت: نیاز است از این نوع واحدهایی که توسعه و پیشرفت را به دنبال دارند حمایت صورت گیرد که به همین منظورما همکاری‌های لازم برای تأمین ۵۰ درصد سرمایه مورد نیاز از محل تسهیلات بانکی برای این چنین موارد را پیگیری می‌کنیم.وی گفت:افزایش ظرفیت تولید با هدف فعال سازی اقتصاد استان یک اولویت اساسی و همه‌جانبه برای ما است که با تلاش‌ها و پیگیری‌هایی به عمل آمده ظرفیت تولید شمش فولاد استان دو برابر افزایش پیدا می‌کند که درحال حاضر ۳۰۰ هزار تن شمش فولاد در استان تولید می‌شود که برنامه‌ریزی‌های لازم برای افزایش تولیدات تا ۶۰۰ هزار تن در دستور کار قرار گرفته و درصدد هستیم با توسعه فعالیت میزان تولیدات را تا پایان سال به ۱۷۰ هزار تن برسانیم. استاندار اردبیل تصریح کرد: تأمین برق واحدهای مشکل‌دار استان اردبیل با توافقات به عمل آمده در دستور کار قرار گرفته که در این زمینه حل مشکلات سرمایه در گردش و سرمایه برای توسعه، مبنای کار قرار گرفته است.

تقدیر از مشارکت شهروندان گرگان در طرح‌های کاشت و نگهداری نهال

گرگان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان از مشارکت شهروندان گرگانی در طرح‌های کاشت و نگهداری نهال تقدیر و تشکر کرد.
یحیی ستوده نیا با ابراز رضایت از مشارکت شهروندان در طرح‌های نهال کاری گفت: شهروندان گرگانی، می‌توانند در فاز تهیه و کاشت نهال و همچنین در مراحل مختلف نگهداری از نهالها با سازمان همکاری داشته باشند.رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری گرگان در خبر دیگری از احداث رینگ سبز با کاشت گیاهان پرچینی و رونده در میدان بسیج و طراحی، ساخت و نصب المان صندوق آرا در میدان ولی عصر و میدان شهرداری خبر داد.

تأکید استانداری سمنان بررعایت صرفه جویی برای کاهش مصرف برق دستگاه‌های اجرایی

سمنان – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری سمنان، بر رعایت صرفه جویی و اجرای کامل دستورالعمل‌ها و برنامه‌ریزی لازم برای کاهش مصرف برق دستگاه‌های اجرایی تأکید نمود.

فاطمه منصوری طی نامه‌ای خطاب به مدیران کل دستگاه‌های اجرایی و شهرداری‌ها، به موضوع تغییر ساعت کار ادارات در فصل گرما اشاره داشته و تصریح نموده است: با توجه به گرمای زودرس و افزایش دما و همچنین کمبود انرژی در فصل تابستان با علت افزایش مصرف و کاهش تولید کلیه وسایل سرمایشی یک ساعت قبل از پایان ساعات اداری و ایام تعطیلات، اطمینان از خاموش بودن تجهیزات اداری می‌بایست نتایج حاصله مربوط به اقدامات عملی مدیریت مصرف دستگاه ذی ربط را به شرکت توزیع برق استان ارائه کنند، تأکید نموده است: صنعت برق استان با اعزام بازرسین، نحوه اجرای دستورالعمل و مدیریت مصرف برق را بررسی و گزارشهای لازم را تهیه خواهند نمود.همچنین در نامه اسرالی معاون استاندار به مدیران ادارات و شهرداری‌ها، خاموش کردن کلیه وسایل سرمایشی یک ساعت قبل از پایان ساعات اداری و ایام تعطیلات، اطمینان از خاموش بودن تجهیزات اداری قبل از ترک محل کار، خاموش کردن روشنایی‌های غیرضرور در طول ساعات اداری و استفاده حداکثری از نور طبیعی، تنظیم درمستات دمای اتاق‌ها بر روی ۲۵ درجه سانتی گراد، استفاده از لامپهای کم مصرف، بهره گیری از ژنراتورها و مولدهای اضطراری برق از ساعت ۱۱ تا پایان وقت اداری، تعیین مدیر انرژی در ساختمان‌ها جهت پایش و انجام اقدامات مدیریت مصرف و همکاری با ضابطین شرکت توزیع برق و مشارکت در برنامه‌های کاهش بیک بار تابستان و عقد تفاهم نامه با شرکت توزیع برق، به عنوان نکات حائز اهمیت تأکید شده است.

ضیاء بازرنگ – شهردار چابکسر